
ZARZĄDZENIE NR 2398/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 grudnia 2005 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się pełnomocnictwo Nr 82/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 
2004 r. udzielone p. Krystynie Basista do reprezentowania Gminy Miejskiej Kraków w 
negocjacjach mających na celu ustalenie w trybie cywilno-prawnym wysokości 
odszkodowania za działki przejęte na rzecz Gminy Miejskiej Kraków na podstawie decyzji 
wydanych w trybie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 46 poz. 543 z późn. zm. ).

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 14 
grudnia 2005 r.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




